de Avaliação”, respectivamente); (e) foi aprovado integralmente, depois de examinado e discutido, sem quaisquer 
emendas ou ressalvas, o Laudo de Avaliação constante no Anexo II à presente Ata, que avaliou o patrimônio líquido 
da Latam Investimentos, na Data-Base, em R$ 2.811.282,89 (dois milhões, oitocentos e onze mil, duzentos e oitenta 
e dois reais e oitenta e nove centavos); (f) foi observado que a Incorporação não acarreta qualquer alteração no 
capital social da Companhia, que declara extinta a sua participação no capital social da Latam Investimentos, em 
contrapartida ao recebimento da totalidade do patrimônio líquido da mesma;